
Třídní rodičovské schůzky
Vážení  rodiče,  zákonní  zástupci  našich  žáků,  milí  zletilí
studenti,

ve čtvrtek 19. 11. 2020 od 16:00 hodin

se uskuteční obvyklé

třídní schůzky

neobvyklou formou.

Třídní učitelé se s Vámi sejdou online na Meetu.

Potřebné vybavení

Nejlépe použijte to vybavení, na kterém se Vaše dítě účastní
vzdálené výuky.

Odkaz na online schůzku

Odkaz  je  pro  každou  třídu  unikátní  a  bude  Vám  zaslán
prostřednictvím modulu Komens v Bakalářích, které používáme
pro rozvrh, suplování, klasifikaci, evidenci Vašich dat atd.

Pokud  Vám  je  prostřednictvím  modulu  Komens  zaslána
nějaká  zpráva,  přijde  Vám  na  e-mail,  který  máte  v
Bakalářích,  na  ni  upozornění.  Pokud  Vám  upozornění
nechodí, přihlaste se do Bakalářů a svůj kontaktní e-
mail si buď změňte, nebo opravte. Může v něm být chyba.
Velmi  špatně  funguje  doručování  na  e-maily  straších
poskytovatelů (zejména tiscali.cz).
Pokud si na chytrý telefon nebo tablet nainstalujete
aplikaci  Bakaláři,  budou  se  Vám  zprávy  z  Komens
zobrazovat  okamžitě  po  doručení  v  něm.

Čtvrtletní klasifikace

Čtvrtletní klasifikaci najdete také v Bakalářích.

https://www.gymnachod.cz/historie/co-se-udalo/tridni-schuzky/
https://bakalari.gymnachod.cz


Technická podpora

Technickou  podporu  Vám  nejlépe  poskytnou  Vaše  děti,
které v těchto prostředích již běžně pracují.
Pro vybrané situace máte v příloze písemný návod.
V  nouzi  nejvyšší  �  napište  našemu  správci  výpočetní
techniky  panu  Bc.  Janu  Eflerovi  na  e-mail
efler@gymnachod.cz. V e-mailu pro usnadnění komunikace
případně uveďte své telefonní číslo.

V případě technických problémů prosím o pochopení a toleranci.
Děláme to poprvé. Snad vše půjde hladce.

S pozdravem

Pavel Škoda, ředitel školy

Jak se přihlásit do Bakalářů, zapomenuté heslo (PDF,
414 KB)

Jak získat odkaz na schůzku a připojit se (PDF, 451 KB)

Jak si prohlédnout čtvrtletní známky (PDF, 439 KB)

Jak změnit svůj e-mail v Bakalářích (PDF, 506 KB)
 

 

https://www.gymnachod.cz/wp-content/uploads/2020/11/Jak_se_přihlásit_do_Bakalářů-1.pdf
https://www.gymnachod.cz/wp-content/uploads/2020/11/Jak_se_přihlásit_do_Bakalářů-1.pdf
https://www.gymnachod.cz/wp-content/uploads/2020/11/Jak_získat_odkaz_na_schůzku_a_připojit_se-1.pdf
https://www.gymnachod.cz/wp-content/uploads/2020/11/Jak_získat_odkaz_na_schůzku_a_připojit_se-1.pdf
https://www.gymnachod.cz/wp-content/uploads/2020/11/Jak_si_prohlédnout_čtvrtletní_známky.pdf
https://www.gymnachod.cz/wp-content/uploads/2020/11/Jak_si_prohlédnout_čtvrtletní_známky.pdf
https://www.gymnachod.cz/wp-content/uploads/2020/11/Jak_změnit_svůj_email_v_Bakalářích.pdf
https://www.gymnachod.cz/wp-content/uploads/2020/11/Jak_změnit_svůj_email_v_Bakalářích.pdf

